
Percurso | Horário

735Cais Sodré - Hosp. Sta. Maria
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Tempo aproximado em minutos
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Cais Sodré

Corpo Santo

Pç. Comércio

Sul e Sueste

Alfândega (Terminal Cruzeiros)

Estação Sta. Apolónia

R. Bica Sapato

R. Vale Sto. António

R. Washington

R. Mato Grosso

R. Bartolomeu Costa

R. Sapadores

Sapadores

Av. General Roçadas

Esc. Nuno Gonçalves

Pç. Paiva Couceiro

Pç. Paiva Couceiro / R. Morais Soares

R. Morais Soares

Pç. Chile

Alameda D. A. Henriques

Pç. João Rio

Areeiro

Av. João XXI / Pç. Londres

Av. Roma (Piscina)

B. S. Miguel - Av. Roma

Av. Roma / Av. EUA

Esc. Rainha D. Leonor

Pç. Alvalade (Esc. Eugénio Santos)

Hosp. Júlio Matos

Campo Grande - Av. Brasil

Cidade Universitária

Cantina Universidade

Hosp. Sta. Maria

Entrada em vigor: 13-01-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Termina Em Alameda D. A. Henriques
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735Hosp. Sta. Maria - Cais Sodré
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Tempo aproximado em minutos
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Hosp. Sta. Maria

Cantina Universidade

Cidade Universitária

Campo Grande - Av. Brasil

Hosp. Júlio Matos

Pç. Alvalade (Esc. Eugénio Santos)

Esc. Rainha D. Leonor

Av. Roma / Av. EUA

B. S. Miguel - Av. Roma

Av. Roma (Piscina)

Av. João XXI / Pç. Londres

Areeiro

Pç. João Rio

Alameda D. A. Henriques

Pç. Chile

R. Morais Soares

Pç. Paiva Couceiro

Esc. Nuno Gonçalves

Av. General Roçadas

Sapadores

R. Sapadores

R. Afonso Domingues

R. Mato Grosso

R. Washington

R. Vale Sto. António

R. Bica Sapato

Cç. Sta. Apolónia

Estação Sta. Apolónia (Mercadorias)

Estação Sta. Apolónia

Cais Lingueta

Alfândega (Terminal Cruzeiros)

Sul e Sueste

Pç. Comércio

Corpo Santo

Cais Sodré

Entrada em vigor: 13-01-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Domingos e Feriados
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Inicia Em Alameda D. A. Henriques
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